
CLASSIFICADOS2 Brasília, segunda-feira, 27 de setembro de 2021 CORREIOBRAZILIENSE

AVISO DE ALIENAÇÃO
LEILÃO Nº 05/2021

A Fundação Nacional do Índio - FUNAI Sede, torna pública a alienação de 01
(uma) AERONAVE considerada antieconômica e irrecuperável para uso da
Fundação, mediante leilão público eletrônico, a ser realizado através do site
https://www.flexleiloes.com.br às 10h horário oficial de Brasília, do dia 13 de
outubro de 2021, na forma da Lei. O edital e informações adicionais poderão ser
obtidos com o LEILOEIRO, Sr. José Luiz Pereira Vizeu, pelos telefones: (61) 4063-
8301 e (61) 99625-0219, pelo site https://www.flexleiloes.com.br. A visitação será
realizada nos dias 27/09/2021 a 08/10/2021 no horário das 09:30 às 11:30 e das
15:00 às 17:00 horas.

Abertura: 13/10/2021 às 10h Local: https://www.flexleiloes.com.br

JOSÉ LUIZ PEREIRA VIZEU
Leiloeiro Público Oficial

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Edital de Leilão nº 01/2021
Gian Braggio, leiloeiro público oficial, devidamente autorizado pela
Presidência da República, comunica que realizará leilão público de
veículos de propriedade daquele órgão, com base na Lei nº 8.666, de
21/06/93 e nº 21.981, de 19/10/1932, conforme se segue:
DATA E HORÁRIO DO LEILÃO: O leilão será realizado somente na
modalidade on-line, com encerramento dia 07 de outubro de 2021,
às 10h00, pelo site www.parquedosleiloes.com.br....
LOCAL E PERÍODO DE EXPOSIÇÃO DOS VEÍCULOS: Os veículos
estarão expostos na Coordenação-geral de Transportes - COTRAN/
PR, situada na área de garagem do Palácio do Planalto, Avenida
N2 Norte - Leste, Brasília/DF (atrás do Palácio do Planalto), do dia 04 a
06/10/2021, das 09h00 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.
VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 18 veículos, conforme Edital de
Leilão nº 01/2021 publicado no Diário Oficial da União nº 180, seção
3, de 22 de setembro de 2021, com lances mínimos de R$ 1.100,00 a
R$ 10.700,00.
Informações complementares e edital do leilão disponíveis no local da
exposição dos veículos ou pela internet: www.parquedosleiloes.com.br.

Brasília, 24 de setembro de 2021
GIAN BRAGGIO

LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL

AVISO DE LEILÃO

5.2 MÍSTICOS

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

MÍSTICOS

DONA PERCÍLIA
PREVINA-SE CON-
TRA os obstáculos
que se apresentam
em seus caminhos e
esclareça suas maio-
res dúvidas sobre sua
vidaamorosa,profissio-
nal ou familiar. Dona
Percília faz e desfaz
qualquer tipo de traba-
lho. Somente para o
bem! Saúde, Amor
não correspondido, In-
veja, Depressão, Ví-
cio, Intriga, Insônia,Fal-
ta de paz, União de ca-
sal. Endereço: QSA
07 casa 14 Tag.Sul
Rua do Colégio Gui-
ness. Site: www.dona
perciliamentoraespiritu
al.com F: 3561-1336 /
99666-0730 / 98363-
5506 (Zap)

5.3 INFORMÁTICA

SUPORTE TÉCNICO

ASSISTÊNCIA 24 HO-
RASManutençãocompu-
tadores em domicílio.
99988-0077/99976-0076
Whatsapp

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
PRESENCIAL E ONLINE

1º LEILÃO: 07 de outubro de 2021, às 14h30min *. 2º LEILÃO: 19 de outubro de 2021, às 14h30min *. (*horário de Brasília)
Ana Claudia Carolina Campos Frazão, Leiloeira Oficial, JUCESP nº 836, escritório na Rua da Mooca, 3.547, Mooca, São Paulo/SP,
FAZ SABER a todos quanto o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiver, que levará novamente a PÚBLICO LEILÃO cumprindo
as exigências legais, conforme as datas redesignadas de modo PRESENCIAL E ON-LINE, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27
e parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos
do Instrumento Particular de 17/06/2014, cujos Fiduciantes são MARCO LÚCIO DO NASCIMENTO, inscrito no CPF/MF sob o
nº 428.817.571-20, e sua esposa NELCI VARGAS DO NASCIMENTO, inscrita no CPF/MF sob o nº 350.581.291-91, em PRIMEIRO
LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.219.609,50 (Um Milhão Duzentos e Dezenove Mil Seiscentos
e Nove Reais e Cinquenta Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento nº 1003,
Vagas de Garagem nºs 198 e 199, Torre nº 2, situado no Lotes nºs 11, 13 e 15, Rua 35 Sul e Lote 14, Rua 36 Sul, Águas Claras,
Distrito Federal, melhor descrito na matrícula nº 300.284 do 3º Ofício do Registro Imobiliário do Distrito Federal”.
Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra.... Pendência sobre o imóvel:
Proc. 0713406-88.2018.8.07.0020, que anulou o leilão anterior, determinando a realização de novos leilões. Caso não haja
licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a
R$ 948.698,43 (Novecentos e Quarenta e Oito Mil Seiscentos e Quarenta e Oito Reais e Quarenta e Três Centavos - nos termos do
art. 27, §2º da Lei 9.514/97)))). O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira.... Os interessados em participar do leilão de
modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação
do cadastro 24 horas do início do leilão.... Forma de pagamento e demais condições de venda, VEJA A INTEGRA DESTE EDITAL
NO SITE: www.FrazaoLeiloes.com.br. Informações pelo tel. 11-3550-4066 (6420_AL –1485-02).

5.4 DINHEIRO E
FINANÇAS

5.4 OPORTUNIDADES

CRÉDITO

DINHEIRO E
FINANÇAS

PREVI CRED
DINHEIRO NA HORA
mesmo que já tenha ou-
tros empréstimos ou res-
trições. Tel: 4101-6727

NEGÓCIOS

PROPAGANDA E
MARKETING

SERVIÇOS DE DE-
SIGN gráfico, edição de
vídeo,narraçãoparavíde-
os, legendas.SEO youtu-
be, document. Preço a
combinar. 995725838

SERVIÇOS DE DE-
SIGN gráfico, edição de
vídeo,narraçãoparavíde-
os, legendas.SEO youtu-
be, document. Preço a
combinar. 995725838

5.5 PONTOS COMERCIAIS

CIDADES SATÉLITES E
ENTORNO

MERCADOVENDO Inte-
ressadosentraremconta-
to 61-985719135

5.7 CLUBE

5.7 TURISMO E LAZER

NEGÓCIOS

CLUBE

BANCORBRÁS
VENDO11DIARIASexe-
cutivo triplo . Queima de
preço R$250,00 cada.
Tr: 98132-3606

TÍTULO SÓCIO remido
I t i qu i ra Pa rk 61 -
981525063

VENDO TÍTULO do Clu-
be Co ta M i l R$
6.000,00. 61-999884017

SERVIÇOS

TEMPORADA

HOTEL HOT SPRINGS
CALDAS NOVAS
(GO) Apto 7 piscina,
sauna, frigobar, ar, ba-
nheira 4 pessoas.
Whats 61 99987-9698

OUTROS

ACOMPANHANTE

61 98525-2760
CRIS COROA loira ati-
va e passiva 509 Sul

5.7 ACOMPANHANTE

COROA VIP 24HORAS**
ELOIZA 48ª viúva discre-
ta p/idosos massg moro
só 61 984629852 406N

MASSAGISTA PRECISO
COM/ SEM EXPERIÊN-
CIA p/ semana ou fim d
semana 61 98474-3116

102 NORTE Bl. A mas-
sagens sensuais rela-
xante e outras. Venha
conferir! 613254-0323

ALAN FERRAZ
ATIVO DISCRETO 25
anos moreno claro sa-
rado malhado bonito
massagista. Asa Nor-
te 6199422-0962 zap

DISK MASSAGEM
NOVA EQUIPE, loiras
morenas sem decep-
ção. (61)3326-7752

PRIVE ASA SUL
511 BL.B APT 101
massagens sensuais
e relax. Venham confe-
rir. (61)3548-9170

PROCURO MULHE-
RES Trabalhar na pista
ou vaga, local agradável
A.Norte. 61 99166-4169

ALAN FERRAZ
ATIVO DISCRETO 25
anos moreno claro sa-
rado malhado bonito
massagista. Asa Nor-
te 6199422-0962 zap

MASSAGEM RELAX

**COROA SAFADA**
AILA GULOSA bj grego
mass pen 6133499203

305 NORTE Bl. B mas-
sagens sensuais rela-
xante e outras. Venha
conferir! 613257-6191

AS+TOPS DAS GALÁXIAS
BEMESTARMASSA-
GENS.COM .br as 20 to-
das lindas61985621273

6
TRABALHO
& FORMAÇÃO
PROFISSIONAL

6.1 Oferta de Emprego
6.2 Procura por Emprego
6.3 Ensino e Treinamento

6.1 OFERTA DE
EMPREGO

NÍVEL BÁSICO

ATENDENTE
E MASSAGISTAS

COM OU SEM experiên-
cia.Com Ótimos ganhos
até R$ 1.800 p/ sema-
na. 61 98436-5571 zap

AUXILIAR PEDREIRO
Contrata-se para traba-
lhar em chácara rural
na região do Itapoã. Envi-
ar currículo Whatsapp.
61-991258746

COLORISTA CONTRA-
TA-SEpara fábricade tin-
tas imobiliáriacomexperi-
ência. Interessados envi-
ar Currículo para o e-
m a i l : v e n d a s .
tintas2019@gmail.com
ou (61)98164-4654

COSTUREIRA DIARIS-
TA trabalhar na Asa Nor-
te. CV para: ohdgospet
shop@gmail.com. (Com
assunto: Costureira)

DIARISTA CONTRATA-
MOS Com experiência
+ benef íc ios . 61-
41032325

DOMÉSTICAQUECOZI-
NHE beme que tenha re-
ferências. Sal: R$1.600
+Passagem 996650505

DOMÉSTICAQUECOZI-
NHE bem, todo o servi-
ço, durma no emprego.
c/ refer 999662908

DOMESTICA PROCU-
RO para trabalhar no La-
go Norte de Segunda a
Sabado.Interessadastra-
tar c/ Rafael 996738976

DOMÉSTICA CONTRA-
TA-SEparaAsaSul. Inte-
ressadasentraremconta-
to: 61-98167826

DOMÉSTICA PROCU-
RO para trabalhar de se-
gunda-feira a sábado
no Lago No r t e -
Interessadas entrar em
contato 993057831

DOMESTICA PROCU-
RO para trabalhar de Se-
gunda a Sabado no La-
go Norte. Interessadas
entrar em contato com
Rafael pelo número de
whatsapp 61 99939-
8800

INSTALADOR DE POR-
CELANATO c/ prática
eletricista residencial p/
Acquapress Const. e Ins-
tal. Especializadas. Inte-
ressados enviar Currícu-
los para o e-mail: acqua
press@outlook.com

MARCENEIROPROFIS-
SIONAL para trabalhar
no Setor de Indústria Pa-
ranoá 61 99270-6575

MASSAGISTA COM ou
Sem exper, damos cur-
so.Com ótimos ganhos
de $800 aR$2000 sema-
nal.Taguatinga so zap
06198654-5045


